
EPREUVE
Sous total

Vitesse 
par 

équipe

CATEGORIE D C J D C J D/C/J C J

Place Equipes TOTAL
1ER  

COUREUR
2EME  

COUREUR
1ER  

COUREUR
2EME  

COUREUR
1ER  

COUREUR
2EME  

COUREUR
1ER  

COUREUR
2EME  

COUREUR

1 Italie 90 Pts 1 4 1 5 10 3 4 28 1 2 16 19 8 5 1 3 1 6

2 France 95 Pts 6 7 2 6 7 1 1 30 8 15 3 18 10 1 3 2 4 1

3 Rhône Alpes 126 Pts 8 12 8 11 1 8 7 55 9 11 9 15 1 10 5 5 3 3

4 Normandie 139 Pts 3 18 7 9 5 6 5 53 3 19 1 22 7 11 6 8 5 4

5 Bretagne 140 Pts 9 20 3 21 4 10 6 73 5 6 2 21 5 6 4 4 7 7

6 Midi Pyrénée 143 Pts 10 15 10 16 3 2 2 58 14 17 5 12 4 9 7 10 2 5

7 Bourgogne 169 Pts 13 21 4 14 6 11 11 80 13 18 8 14 6 3 11 6 8 2

8 Provence 169 Pts 2 22 12 17 8 9 8 78 4 22 7 11 11 2 8 7 9 10

9 Isère 174 Pts 14 17 13 22 9 4 10 89 10 12 4 10 9 7 10 9 6 8

10 Suisse 176 Pts 5 11 15 20 11 7 9 78 7 16 6 20 2 8 9 11 10 9

11 Centre 185 Pts 16 19 18 19 2 5 3 82 20 21 13 17 3 4 2 1 11 11

Pts

Pts

X Determination à l'issue de la course sprint juniors  selon le classement général de l'ordre de départ d e la vitesse par équipes

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboissel@numericable.fr 

Américaine
Vitesse            

Course sprint
ScratchCourse aux points

Elimination       
Kérin

C J C J
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200 Metres Dames
Rang dossard nom prenom equipe temps moyenne 

ss,000
1 8 BERTHON LAURIE Rhone Alpes 12,902 55,805

2 50 PAIN MELISSANDRECentre 13,124 54,861

3 43 LABAT LISE Bretagne 13,192 54,579

4 57 BOURDIAUX MANON Bourgogne 13,518 53,262

5 36 BEC ELOISE Midi Pyrénée 13,594 52,965

6 29 LAMBOLEY SOLINE Suisse 13,755 52,345

7 22 ANDREOTTI MAILA Italie 13,967 51,550

8 71 FOUACHE LENA Isère 13,994 51,451

9 15 SERO CORALIE Normandie 14,091 51,096

10 1 FUMEY MARIE France 14,211 50,665

11 64 PACCALET REBECCA Provence 15,161 47,490

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

place dossard nom prenom equipe points attribués
1 8 BERTHON LAURIE Rhone Alpes 1
2 50 PAIN MELISSANDRECentre 2
3 43 LABAT LISE Bretagne 3

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboissel@numericable.fr 

 Vitesse Dames
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200 Metres Cadets
Rang dossard nom prenom equipe temps moyenne 

ss,000
1 2 GIL BENJAMIN France 11,662 61,739

2 44 LEBLANC THEOPHILE Bretagne 11,908 60,464

3 23 GIORDANI CARLOALBERTOItalie 12,398 58,074

4 51 BATISTA CAMILLE Centre 12,508 57,563

5 65 CEAUSU ENZO Provence 12,601 57,138

6 58 LAUPRETRE YOAN Bourgogne 12,726 56,577

7 9 RONAT FLAVIEN Rhone Alpes 12,813 56,193

8 16 LOZACH MAXIME Normandie 12,893 55,844

9 75 GIROLLET ANTHONY Isère 13,144 54,778

10 37 MATHIS FLORIAN Midi Pyrénée 13,409 53,695

11 30 BURNIER FLORIAN Suisse 13,488 53,381

#DIV/0!

#DIV/0!

place dossard nom prenom equipe points attribués
1 2 GIL BENJAMIN France 1
2 44 LEBLANC THEOPHILE Bretagne 2
3 23 GIORDANI CARLOALBERTOItalie 3

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboissel@numericable.fr 

 Vitesse Cadets
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200 Metres Juniors
Rang dossard nom prenom equipe temps moyenne 

ss,000
1 5 AUBERNON ERWANN France 11,340 63,492

2 47 LE SELLIN KEVIN Bretagne 11,640 61,856

3 54 MOU SIN PINOYTEVA Centre 11,793 61,053

4 12 DESALEUX CHARLES Rhone Alpes 12,117 59,421

5 26 MINALI RICCARDO Italie 12,146 59,279

6 19 LEVASSEUR JORDAN Normandie 12,213 58,954

7 68 FERRER JOSSELIN Provence 12,273 58,665

8 61 GALOUCHKO ARTIOM Bourgogne 12,357 58,267

9 72 UVIETTA ANTONIN Isère 12,964 55,538

10 40 DURIEUX THOMAS Midi Pyrénée 13,116 54,895

11 33 SUTER XAVIER Suisse 13,703 52,543

#DIV/0!

#DIV/0!

place dossard nom prenom equipe points attribués
5 AUBERNON ERWANN France 1
47 LE SELLIN KEVIN Bretagne 2
54 MOU SIN PINOYTEVA Centre 3

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboissel@numericable.fr 
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Rang dossard nom prenom equipe

 Total 1 2 3 4 5 points attribués

4 36 BEC ELOISE Midi Pyrénée 17 2 5 5 5 4
5 15 SERO CORALIE Normandie 12 3 5 3 1 5
6 29 LAMBOLEY SOLINE Suisse 8 3 3 2 6
7 1 FUMEY MARIE France 8 5 2 1 7
8 71 FOUACHE LENA Isère 6 2 1 3 8
9 57 BOURDIAUXMANON Bourgogne 4 1 1 2 9

10 22 ANDREOTTI MAILA Italie 0 10
11 64 PACCALET REBECCA Provence 0 11

Rang dossard nom prenom equipe

 Total 1 2 3 4 5 points attribués

4 58 LAUPRETRE YOAN Bourgogne 12 5 5 2 4
5 51 BATISTA CAMILLE Centre 11 5 1 2 3 5
6 16 LOZACH MAXIME Normandie 9 3 1 5 6
7 65 CEAUSU ENZO Provence 6 2 3 1 7
8 9 RONAT FLAVIEN Rhone Alpes 4 1 3 8
9 75 GIROLLET ANTHONY Isère 2 2 9

10 37 MATHIS FLORIAN Midi Pyrénée 0 10
11 30 BURNIER FLORIAN Suisse 0 11

Rang dossard nom prenom equipe

 Total 1 2 3 4 5 points attribués

4 26 MINALI RICCARDO Italie 25 5 5 5 5 5 4
5 19 LEVASSEUR JORDAN Normandie 14 3 3 2 3 3 5
6 40 DURIEUX THOMAS Midi Pyrénée 6 1 1 2 2 6
7 12 DESALEUX CHARLES Rhone Alpes 6 2 3 1 7
8 72 UVIETTA ANTONIN Isère 4 2 1 1 8
9 68 FERRER JOSSELIN Provence 0 9

10 61 GALOUCHKOARTIOM Bourgogne 0 10
11 33 SUTER XAVIER Suisse 0 11

tours
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COURSE SPRINT DAMES

COURSE SPRINT JUNIORS

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboissel@numericable.fr 

tours

tours

COURSE SPRINT CADETS



Rang dossard nom prenom equipe

 Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 points attribués

1 24 LEARDINI OMAR Italie 18 5 5 3 5 1
2 76 BIONDI ANDREA Isère 10 5 5 2
3 17 TOUZE DAMIEN Normandie 9 2 3 2 2 3
4 25 VIVIANI ATTILIO Italie 8 3 3 2 4
5 66 OUSTRY THOMAS Provence 6 1 5 5
6 4 GERARD VINCENT France 5 3 1 1 6
7 3 SENECHAL GABIN France 3 3 7
8 10 COSTA ANDREA Rhone Alpes 3 2 1 8
9 39 ARSEGUEL MATHIEU Midi Pyrénée 2 2 9

10 45 JACQ LEO Bretagne 1 1 10
11 67 SCHMITZ IVAN Provence 0 11
12 11 THOULOUSEGABRIEL Rhone Alpes 0 12
13 32 SCHUTZ CARL Suisse 0 13
14 59 GAUDON DIMITRI Bourgogne 0 14
15 46 FERCOQ JORDAN Bretagne 0 15
16 52 MUNIOZ HUGO Centre 0 16
17 60 DEGUEURCEJOFFREY Bourgogne 0 17
18 18 VALOGNES QUENTIN Normandie 0 18
19 53 TOUZEAU OLIVIER Centre 0 19
20 38 EYCHENNE JOFFREY Midi Pyrénée -19 1 -20 20
21 31 HAYOZ GABRIEL Suisse -20 -20 21
22 77 GONTARD BENJAMIN Isère -20 -20 22
23 0 23
24 0 24
25 0 25
26 0 26

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboi ssel@numericable.fr 
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19e Trophée International Gaby Coche

Vélodrome Georges Preveral le 12/05/2012

Commission piste Rhone alpes, comité du Rhone

COURSE AUX POINTS CADETS



Rang dossard nom prenom equipe

 Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 points attribués

1 27 PERONI GIACOMO Italie 13 5 2 5 1 1
2 7 BOES TOM France 12 3 1 3 5 2
3 42 THOMAS BENJAMIN Midi Pyrénée 12 3 3 3 3 3
4 34 MAGNE MAXIME Suisse 10 5 5 4
5 28 PESSOTTO YURI Italie 10 5 5 5
6 6 MANZIN LORENZO France 9 5 2 2 6
7 20 CASTELOT NICOLAS Normandie 7 2 5 7
8 14 JURY VALENTIN Rhone Alpes 5 2 1 2 8
9 21 COWLEY ANTHONY Normandie 5 1 3 1 9

10 48 GUILLO KILIAN Bretagne 5 1 3 1 10
11 13 PACCALET ALEXANDRERhone Alpes 3 2 1 11
12 74 RUFFINENGOJULIEN Isère 3 3 12
13 63 SERRURIER REMY Bourgogne 2 2 13
14 35 VOLET VINCENT Suisse 2 2 14
15 69 COPPONI THOMAS Provence 1 1 15
16 49 GRISON KEVIN Bretagne 0 16
17 73 PIJOURLET LOUIS Isère 0 17
18 55 ROUSSEAU MAXIME Centre 0 18
19 56 BRASSEUR GUILLAUMECentre 0 19
20 70 GAUBERT SAUTRONJIMMY Provence 0 20
21 41 THOMAS ADRIEN Midi Pyrénée 0 21
22 62 GOULOT KEVIN Bourgogne -20 -20 22
23 0 23
24 0 24
25 0 25
26 0 26

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboi ssel@numericable.fr 

tours
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Rang Temps nom nom nom equipe points attribués

1 01:10,697 50 51 54 PAIN MELISSANDREBATISTA CAMILLEMOU SIN PINOY TEVACentre 1
2 01:10,737 1 2 5 FUMEY MARIE GIL BENJAMIN AUBERNON ERWANNFrance 2
3 01:11,069 22 23 26 ANDREOTTI MAILAGIORDANI CARLOALBERTOMINALI RICCARDOItalie 3
4 01:11,163 43 44 47 LABAT LISE LEBLANC THEOPHILELE SELLIN KEVIN Bretagne 4
5 01:12,815 8 9 12 BERTHON LAURIERONAT FLAVIEN DESALEUX CHARLESRhone Alpes 5
6 01:13,391 57 58 61 BOURDIAUX MANONLAUPRETRE YOANGALOUCHKO ARTIOMBourgogne 6
7 01:14,083 64 65 68 PACCALET REBECCACEAUSU ENZO FERRER JOSSELIN Provence 7
8 01:14,975 15 16 19 SERO CORALIE LOZACH MAXIMELEVASSEUR JORDANNormandie 8
9 01:15,430 71 72 75 FOUACHE LENA UVIETTA ANTONINGIROLLET ANTHONYIsère 9
10 01:15,902 36 37 40 BEC ELOISE MATHIS FLORIAN DURIEUX THOMASMidi Pyrénée 10
11 01:20,205 29 30 33 LAMBOLEY SOLINEBURNIER FLORIANSUTER XAVIER Suisse 11
12 12
13 13

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Ma il- chboissel@numericable.fr 

Résultat vitesse par équipe
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Rang dossard nom prenom equipe points attribués
1 25 VIVIANI ATTILIO Italie 1
2 24 LEARDINI OMAR Italie 2
3 17 TOUZE DAMIEN Normandie 3
4 76 BIONDI ANDREA Isère 4
5 38 EYCHENNE JOFFREY Midi Pyrénée 5
6 39 ARSEGUEL MATHIEU Midi Pyrénée 6
7 67 SCHMITZ IVAN Provence 7
8 4 GERARD VINCENT France 8
9 11 THOULOUSE GABRIEL Rhone Alpes 9
10 59 GAUDON DIMITRI Bourgogne 10
11 10 COSTA ANDREA Rhone Alpes 11
12 60 DEGUEURCE JOFFREY Bourgogne 12
13 32 SCHUTZ CARL Suisse 13
14 45 JACQ LEO Bretagne 14
15 3 SENECHAL GABIN France 15
16 66 OUSTRY THOMAS Provence 16
17 46 FERCOQ JORDAN Bretagne 17
18 31 HAYOZ GABRIEL Suisse 18
19 18 VALOGNES QUENTIN Normandie 19
20 52 MUNIOZ HUGO Centre 20
21 53 TOUZEAU OLIVIER Centre 21
22 77 GONTARD BENJAMIN Isère 22
23 23
24 24
25 25
26 26

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboissel@numericable.fr 
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Rang dossard nom prenom equipe points attribués
1 21 COWLEY ANTHONY Normandie 1
2 42 THOMAS BENJAMIN Midi Pyrénée 2
3 7 BOES TOM France 3
4 63 SERRURIER REMY Bourgogne 4
5 48 GUILLO KILIAN Bretagne 5
6 69 COPPONI THOMAS Provence 6
7 74 RUFFINENGO JULIEN Isère 7
8 34 MAGNE MAXIME Suisse 8
9 14 JURY VALENTIN Rhone Alpes 9
10 62 GOULOT KEVIN Bourgogne 10
11 73 PIJOURLET LOUIS Isère 11
12 45 JACQ LEO Bretagne 12
13 56 BRASSEUR GUILLAUME Centre 13
14 35 VOLET VINCENT Suisse 14
15 13 PACCALET ALEXANDRE Rhone Alpes 15
16 27 PERONI GIACOMO Italie 16
17 55 ROUSSEAU MAXIME Centre 17
18 6 MANZIN LORENZO France 18
19 28 PESSOTTO YURI Italie 19
20 70 GAUBERT SAUTRONJIMMY Provence 20
21 41 THOMAS ADRIEN Midi Pyrénée 21
22 20 CASTELOT NICOLAS Normandie 22
23 23
24 24
25 25
26 26
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place dossard nom prenom equipe points attribués
1 8 BERTHON LAURIE Rhone Alpes 1
2 29 LAMBOLEY SOLINE Suisse 2
3 50 PAIN MELISSANDRECentre 3
4 36 BEC ELOISE Midi Pyrénée 4
5 43 LABAT LISE Bretagne 5
6 57 BOURDIAUX MANON Bourgogne 6

7 15 SERO CORALIE Normandie 7
8 22 ANDREOTTI MAILA Italie 8
9 71 FOUACHE LENA Isère 9
10 1 FUMEY MARIE France 10
11 64 PACCALET REBECCA Provence 11
12 12
13 13

place dossard nom prenom equipe points attribués
1 2 GIL BENJAMIN France 1
2 65 CEAUSU ENZO Provence 2
3 58 LAUPRETRE YOAN Bourgogne 3
4 51 BATISTA CAMILLE Centre 4
5 23 GIORDANI CARLOALBERTOItalie 5
6 44 LEBLANC THEOPHILE Bretagne 6

7 75 GIROLLET ANTHONY Isère 7
8 30 BURNIER FLORIAN Suisse 8
9 37 MATHIS FLORIAN Midi Pyrénée 9
10 9 RONAT FLAVIEN Rhone Alpes 10
11 16 LOZACH MAXIME Normandie 11
12 12
13 13

place dossard nom prenom equipe points attribués
1 26 MINALI RICCARDO Italie 1
2 54 MOU SIN PINOYTEVA Centre 2
3 5 AUBERNON ERWANN France 3
4 47 LE SELLIN KEVIN Bretagne 4
5 12 DESALEUX CHARLES Rhone Alpes 5
6 19 LEVASSEUR JORDAN Normandie 6

7 40 DURIEUX THOMAS Midi Pyrénée 7
8 68 FERRER JOSSELIN Provence 8
9 33 SUTER XAVIER Suisse 9
10 72 UVIETTA ANTONIN Isère 10
11 61 GALOUCHKO ARTIOM Bourgogne 11
12 12
13 13

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboissel@numericable.fr 
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Course élimination Cadets

Kerin Juniors



COURSE AMERICAINE CADETS NB DE TOURS
place dossard nom nom equipe

PLACEamericaine  1 2 3 4 5 TOT + - points attribués

1 4
LEARDINI 

OMAR

VIVIANI 

ATTILIO
Italie 5 3 3 3 3 17 points 0 tours 1

2 6
EYCHENNE 

JOFFREY

ARSEGUEL 

MATHIEU
Midi Pyrénée 3 2 2 5 12 points 0 tours 2

3 2
COSTA 

ANDREA

THOULOUSE 

GABRIEL
Rhone Alpes 1 5 2 1 2 11 points 0 tours 3

4 1
SENECHAL 

GABIN

GERARD 

VINCENT
France 1 1 5 7 points 0 tours 4

5 3
TOUZE 

DAMIEN

VALOGNES 

QUENTIN
Normandie 2 5 7 points 0 tours 5

6 11
BIONDI 

ANDREA

GONTARD 

BENJAMIN
Isère 1 1 points 0 tours 6

7 7 JACQ LEO
FERCOQ 

JORDAN
Bretagne 0 points 0 tours 7

8 9
GAUDON  

DIMITRI

DEGUEURCE 

JOFFREY
Bourgogne 0 points 0 tours 8

9 10
OUSTRY 

THOMAS

SCHMITZ 

IVAN
Provence 0 points -1 tours 1 9

10 5
HAYOZ 

GABRIEL
SCHUTZ CARL Suisse 0 points -2 tours 2 10

8
MUNIOZ 

HUGO

TOUZEAU 

OLIVIER
Centre 0 points 0 tours 11

0 points 0 tours

0 points 0 tours
Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chboissel@numericable.fr 
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COURSE AMERICAINE JUNIORS NB DE TOURS
place dossard nom nom equipe

PLACEamericaine  1 2 3 TOT 4 5 6 TOT + - points attribués

1 15
MANZIN 

LORENZO
BOES TOM France 3 3 6 5 5 3 19 points 0 tours 1

2 23
GOULOT 

KEVIN

SERRURIER 

REMY
Bourgogne 2 5 7 1 2 5 15 points 0 tours 2

3 16
PACCALET 

ALEXANDRE

JURY 

VALENTIN
Rhone Alpes 5 2 2 9 1 10 points 0 tours 3

4 17
CASTELOT 

NICOLAS

COWLEY 

ANTHONY
Normandie 3 3 3 3 9 points 0 tours 4

5 20
THOMAS 

ADRIEN

THOMAS 

BENJAMIN
Midi Pyrénée 1 5 1 7 7 points 0 tours 5

6 18
PERONI 

GIACOMO 

PESSOTTO 

YURI 
Italie 0 2 2 4 points 0 tours 6

7 21
GUILLO 

KILIAN

GRISON 

KEVIN
Bretagne 1 1 1 2 points 0 tours 7

8 25
PIJOURLET 

LOUIS

RUFFINENGO 

JULIEN
Isère 0 0 points 0 tours 8

9 19
MAGNE 

MAXIME

VOLET 

VINCENT
Suisse 0 0 points 0 tours 9

10 24
COPPONI 

THOMAS

GAUBERT 

SAUTRON 

JIMMY
Provence 0 0 points 0 tours 10

11 22
ROUSSEAU 

MAXIME

BRASSEUR 

GUILLAUME
Centre 0 0 points -2 tours 2 11

12 0 0 points 0 tours 12

13 0 0 points 0 tours 13
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